
 

 

 

Protokoll fra styremøte i Raseklubb for dansk/svensk gårdshund mandag 1 Oktober 

 2023  

Til stede: Marit H Autrey (leder), Elinor Gran (n leder), Mette Merg, Tonje Holm Aasekjær, Ann-
Sophie Myklebust (referent), Grete Gade (vara), Rebecca Skibeli Larsen (vara). 

Sted: Teams  

Fravær:  

Dagsorden 

Sak 29/23 Årsmøte 2024 
Årsmøte legges til oppdretterseminaret som er helgen 8-10/3-2024. Årsmøtet 
gjennomføres 10/3-24, Valgkomiteen informeres 

Vedtak Enstemmig vedtatt 
  
Sak 30/23 Representantskapsmøte NKK 

Dette avholdes 18-19/11-23, Marit og Elinor deltar fra RDSG. 
Vedtak Enstemmig vedtatt. 
  
Sak 30/22 Representasjon RDSG-Agility-Lagkonkuranser, evnt annen hundesport 

Styret har gått igjennom innkommet forslag til retningslinjer og vedtatt 
følgende med bakgrunn i at det skal være overkommelig selv med 
mange lag innen ulike hundesport. 
 Om medlemmer av raseklubben ønsker å representere Raseklubb for 

dansk/svensk gårdshund i stedet for sin lokale brukshund klubb, kan 
dette gjøres der hvor det er ønske om å stille et rent dansk/svensk 
gårdshund lag.  I et lag må det være minimum 3 og maks 4 deltagere i 
agility, men følger hver enkelt hundesport sitt regelverk. 

 Gårdshunden kan stille lag i liten og mellom. Formål med aktivitet er å 
framvise rasen som en aktiv hund egnet til hundesport. 

 Samtlige deltagere må ha betalt medlemsavgift for gjeldene år til 
Raseklubb for dansk/svensk gårdshund 

 Laget må ha levert info om deltagere og hunder til raseklubben før de 
kan bruke Raseklubb for dansk/svensk gårdshund som gjeldende 
klubb. 

 Alle medlemmer på laget må starte med dansk/svensk gårdshund. 
Andre raser er ikke tillatt. 

 Deltagere plikter å opptre i henhold til gjeldende regelverk og vise seg 
fram på en god sportslig måte. 

 Deltagere har ikke lov til å bevisst diske seg selv. 
 Raseklubben dekker påmelding til lag NM (pr d.d 500,-) 

Påmeldingsavgift refunderes etter gjennomført lagkonkurranse mot 
kopi av kvittering og dokumentert start.  

 Deltagere dekker selv øvrige påmeldinger.  
 Bekledning – NM deltagers bekledning kan kjøpes via klubben til 

selvkost. 
 Regelverk revideres årlig. 

Vedtak Enstemmig vedtatt 
  



 
Sak 31/23 Oslo Dog Show 23-Evaluering 
 ODS 23 var godt gjennomført. Standen var godt besøkt og var godt plassert 

og flott satt opp. De som hadde «vakt» på stand syns det var virkelig trivelig å 
bidra, og ønsket å bidra også i 24. Det må sees på noen innkjøp for 
forbedring. FB gruppe for informasjon til de som står på stand ønskes 
videreført. 

 Mette ser over sine notater på eventuelle innkjøp. 
Vedtak  Enstemmig vedtatt 

  
 
Sak 32/23 

 
Dommer på rasetreff i 2025 

 En dommer som kjenner rasen er viktig, Vi ønsker Bengt Bogren, så han vil 
bli forespurt om han kan og vil.  

Vedtak Enstemmig vedtatt 
  
Sak 33/23 RDSG Web ansvarlig 
 Våre sider trenger en liten oppdatering og vedlikeholdes, Kristian Horvei har 

sagt seg villig til å ta den oppgaven.  
Klubben bidrar eventuelt m skjerm/utstyr ved behov. 

Vedtak Enstemmig vedtatt 
 

Sak 34/23 Innkommet klage på oppdretter  

Dette ble diskutert internt om videre fremdrift og hva som skal gjøres. Av 
hensyn til personvern er sak unntatt offentlighet. 

Vedtak Enstemmig vedtatt 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 


